
DOA-OZjLZSil.............

Uchwała nr/e6/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ' marca 2024 r.

zmieniająca uchwalę nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia

10 października 2016r, w sprawie: powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata

2014-2020 oraz przyjęcia Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć
finansowych dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa • polskiego na lata
2014-2020, zmienioną uchwalą nr 5121/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia
26 lutego 2018 r., uchwalą nr 473/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 marca

2019 r., uchwalą nr 1403/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 września
2019r.,uchwatą nr 5186/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 lipca 2021 r.,
uchwałą nr 9101/2023 z Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2023 r. oraz
uchwalą nr 9327/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o �V �D �P�R�U�]�� �G �]�L �H
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z art. 125 ust. 4 lit. c)
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r.
�X �V �W�D�Q �D �Z �L �D �M���F�H�J �R���Z �V �S�y�O�Q�H �� �S�U�]�H �S�L �V �\ �� �G �R�W�\�F�]�� �F�H�� �(�X �U�R�S�H�M�V �N �L �H �J �R���)�X �Q �G �X �V �]�X �� �5 �R�]�Z �R�M�X�� �5 �H �J �L �R�Q�D �O�Q�H �J �R��
�(�X�U�R�S�H�M�V�N �L �H�J�R���)�X�Q�G�X�V �]�X���6�S�R�á�H�F�]�Q�H�J�R�����)�X�Q�G�X�V �]�X���6�S�y�M�Q�R���F�L�����(�X�U�R�S�H�M�V�N �L �H�J�R���)�X�Q�G�X�V �]�X���5�R�O�Q�H�J�R���Q�D
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego
�o �b �j � �t �y �c �h � �z �a �k �r �e �s �e �m � �W �s �p �ó �l �n �y �c �h � �R �a �m � �S �t �r �a �t �e �g �i �c �z �n �y �c �h � �o �r �a �z � �u �s �t �a �n �a �w �i �a �j � �c �e �g �o � �p �r �z �e �p �i �s �y � �o �g �ó �l �n �e
�G �R�W�\ �F�]�� �F�H Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu
�6�S�R�á�H �F�]�Q �H �J �R���L �� �)�X �Q �G �X �V �]�X �� �6�S�y�M�Q�R�� �F�L �� �� �R�U�D �]�� �X �F�K�\ �O�D�M���F�H�� �U�R�]�S�R�U�]�� �G �]�H �Q �L �H �� ���: �(���� �Q �U�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� (Dz. Urz.

UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r.) uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale nr 2743/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 października 2016r.
w sprawie powołania Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 oraz przyjęcia
Regulaminu prac Zespołu ds. samooceny ryzyka nadużyć finansowych dla Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, zmienionej uchwalą nr
5121/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2018r., uchwalą nr 473/2019
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 12 marca 2019r., uchwałą nr 1403/2019 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 16 września 2019 r., uchwalą nr 5186/2021 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 20 lipca 2021 r. uchwałą nr 9101/2023 z Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2023 r. oraz uchwalą nr 9327/2023 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 17 kwietnia 2023 r., § 4 ust. 3) tiret dziesiąty otrzymuje
brzmienie:

— Kierownik Referatu Odwołań Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich — Dorota
Lipin.



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy

Europejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasi

Zbigniew Kubalańca ...

Szymon Oglaza ...........

Antoni Konopka .........

ra .......................


